PREFEITURA MUNICIPAL DE

/REDENÇÃO
NOSSAS AÇOES SUAS CONQUISTAS 	 L?..

unicef
'7

(FlS.G4
)

I 	U
'

DIÇÀO)Ot6

u Lr c

CERTIDÃO DEAFIXAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.12.18.001 PP - PP, cujo o vencedor foi:
FUNERÁRIA FUNEPAZ - MARIA MIRANI DA SILVA - ME, com o valor global de R$
164.634,00 (Cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais).

RedençãoVE), 01 de 	 de 2018.

FRANCISCA WILC NE BARRETO PINHEIRO
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Capitão Felix Nogueira N 137— Centro - Redenção - Ce - CNPJ 07.756.646/0001-42

CEP: 62.790-000 - Email: Iicitacao@redencao.ce.gov.br